
-o

,l ?o

s

S[RVIZIO CONCORSI I  PROCTDIMENTI  TLITTORALI
/

D . R . R e p .  n  t t Y 6 / l o t î
Prot. n. ,t e Zí - y't,/, 2 6 AG0, 20'16

NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE PROCEDURA VALUTATIVA PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI
PROFESSORE UNIVERSITARIO DI RUOLO FASCIA DEGLI ASSOCIATI

s.c. 1yD4, S.S.D. SECS-S/06 - DTPARTTMENTO Dt ECONOMTA pOLtilCA E STATTSTTCA

IL RETTORE

Viste le leggi  sul l ' is t ruzione universi tar ia;
v ista la legge 30.L2.20L0, n.240;
visto lo Statuto del l 'Universi tà degl i  Studi  d i  Siena, modif icato ai  sensi  del l 'ar t .  2,  commi 2 e 5,  del la
L e g g e 3 0 d i c e m b r e 2 0 L 0 ,  n . 2 4 0 ,  e m a n a t o c o n D . R . n .  1 . 6 4 1 2 0 1 2 d e 1  T f e b b r a i o 2 0 I ? ,  p u b b l i c a t o i n G . U .
(Ser ie generale) n.  49 del  28 febbraio 20t2 e s.m. i . ;
v isto i l  Codice Et ico del la Comunità Universi tar ia del l 'Universi tà degl i  Studi  d i  Siena, emanato con D.R.
n.  1381 del  28.07. 201,1;
v isto i l  Regolamento per la chiamata dei  professor i  d i  pr ima e seconda fascia,  emanato con D.R. n.  L110
del  21,.07 .2014 e successive modif icazioni ,  ed in part icolare i l  t i to lo l l ;
v isto i l  D.R. n.813 del  14.06.20L6 e i l  re lat ivo avviso pubbl icato sul la G.U. n.53 del  05.07.201.6 con cui  è
stata indetta la procedura valutat iva per la copertura di  un posto di  professore universi tar io di  ruolo,
fascia degl i  associat i ,  per i l  s .c.  1 lD4 Metodi  matemat ic i  del l 'economia e del le scienze at tuar ia l i  e
f inanziar ie,  s.s.d.  SECS-S/06 Metodi  matemat ic i  del l 'economia e del le scienze at tuar ia l i  e f inanziar ie,
presso i l  Dipart imento di  Economia Pol i t ica e Stat ist ica;
v ista la del ibera del  Dipart imento di  Economia Pol i t ica e Stat ist ica del  23.08.2016 con cui  è stata
proposta la commissione divalutazione per i l  suddetto posto;
preso at to del le autocert i f icazioni  con cui  i  commissar i  propost i  d ichiarano di  possedere i  requis i t i
previst i  dal l 'ar t .  14 del  sopraci tato Regolamento;

DECRETA

di valutazione del la procedura valutat iva indicata in premessa che r isulta cosìE'  nominata  la  Commiss ione
composta:

-  Marco Ll  CALZI
-  Mar ia  E lv i ra  MANCINO
- Roberto RENO'

prof .  ordinar io s.s.d.  SECS-S/06
prof .  ordinar io s.s.d.  SECS-S/06
prof .  ordinar io s.s.d.  SECS-S/06

Universi tà "Ca'  Foscar i"  Venezia
Universi tà di  Firenze
Universi tà di  Verona.

l l  presente decreto è pubbl icato nel lAlbo onl ine di  Ateneo e sul la pagina web dedicata al le procedure
co ncorsua l i .

Siena, 
, (-7(

Vislo l l  Responsabile del procdcl lmento - Maria Bruni . ' l

, :  . l

l l Direttore generale - Marco Tp'LsA
t t

\ J , .:

V

V isto

1 d i  1


